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TJ Sokol Chvalikovice 3420 6:2 3145 TJ Zbrojovka Vsetin
(18:6)
HENDRYCH Jakub 540 1:3 545 NOVOSAD Tomas
HENDRYCH David 558 4.0 491 BELICEK Daniel
HENDRYCH Radek 586 4.0 500 HAMBALEK Tomas
STANEK Jiti 597 4:0 509 KUBIK Miroslav
STANEK Ales 623 3:1 555 RIHA Ivan
VALENTA Vladimir 516 2:2 545 BAGARI Zoltan
rozhod&i: VOLNY Jif{
divaki: 13
utkani trvalo: 3:01
Zapis o utkdani
®© Hendrych Jakub Novosad Tomas Rozdil ® Hendrych David Béli¢ek Daniel
1 98 51 0 149 1 83 44 0 127 O 51 1 87 51 0 138 1 76 33 1 109 O
2 86 44 2 130 0 91 50 0 141 1 51 2 93 44 1 137 1 84 42 0 126 O
3 91 42 1 133 0 100 34 2 134 1 70 3 89 54 0 143 1 89 34 2 123 0
4 93 35 4 128 0 99 44 3 143 1 62 4 88 52 0 140 1 90 43 2 133 0
Celk 368 172 7 540 1 O 373 172 5 545 3 1 Celk 357 201 1 558 4 1 339 152 5 491 O
® Hendrych Radek Hambalek Tomas @  Stanék Jiri Kubik Miroslav
1 101 48 0 149 1 92 23 3 115 0 106 1 87 52 1 139 1 102 27 3 129 0
2 101 44 2 145 1 84 32 4 116 O 154 2 106 34 1 140 1 94 27 5 121 O
3 95 52 1 147 1 90 52 0 142 0 196 3 103 54 1 157 1 85 35 4 120 O
4 102 43 2 145 1 93 34 1 127 O 236 4 9 62 1 161 1 95 44 2 139 0
Celk 399 187 5 586 4 1 359 141 8 500 0 O Celk 395 202 4 597 4 1 376 133 14 509 O
®  Stanék Ales Riha Ivan ® Valenta Vladimir Bagari Zoltan
1 109 67 0 176 1 82 54 1 136 0 288 1 87 51 1 138 1 83 43 1 126 O
2 92 52 1 144 1 8 41 1 126 0 310 2 95 35 3 130 1 93 33 3 126 0
3 100 60 0 160 1 94 51 0 145 0 298 3 92 33 0 125 0 98 54 2 152 1
4 98 45 2 143 0 94 54 1 148 1 275 4 88 35 4 123 0 89 52 1 141 1
Celk 399 224 3 623 3 1 355 200 3 555 1 O Celk 362 154 8 516 2 0 363 182 7 545 2
Domaci druzstvo 2280 1140 28 3420 18 Hostujici druzstvo 2165 980 42 3145 6 2
HKK Olomouc B 3346 7:1 3231 KK Sumperk
(16,5:7,5)
SOBOTA Bretislav 578 3:1 535 SMRCKA Miroslav
DOKOUPIL Miroslav 545 1:3 584 BELASKA Adam
RIHA Dusan 558 31 534 RABENSEIFNER Jaromir
HENDRYCH Jaromir 547 4:0 520 SEDLAR Jaroslav (*)
MALISEK Radek 552 3,5:.0,5 517 ZAPLETAL Marek
SEKANINA Milan 566 2:2 541 MATEJKA Petr
stiidani: od 61. hodu: SEDLAR Jaroslav + VOJTEK Gustav
rozhod¢i: vedouci druzstev
divaki: 30
utkani trvalo: 2:56
Zapis o utkdni
Sobota Bretislav Smrcka Miroslav Rozdil ®  Dokoupil Miroslav Bélaska Adam
1 106 53 0 159 1 93 39 2 132 0 42 1 9 44 1 143 1 83 45 0 128 0
2 94 50 2 144 1 94 45 0 139 0 19 2 100 35 2 135 0 86 77 0 163 1
3 100 43 0 143 1 97 34 1 131 0 10 3 87 50 0 137 O 9% 62 1 158 1
4 102 30 2 132 0 91 42 1 133 1 4 4 85 45 3 130 O 92 43 1 135 1
Celk 402 176 4 578 3 1 375 160 4 535 1 O Celk 371 174 6 545 1 O 357 227 2 584 3
® Riha Dusan Rabenseifner Jaromir @ Hendrych Jaromir Sedlar Jaroslav
1 92 54 1 146 1 90 35 1 125 0 30 1 87 44 3 131 1 81 45 0 126 O
2 97 44 1 141 1 91 45 2 136 O 41 2 93 44 0 137 1 91 40 2 131 0



3 95 35 2 130 0 102 44 0 146 1 28 3 93 42 2 135 1 98 34 2 132 0

4 100 41 0 141 1 93 34 0 127 0 55 4 99 45 0 144 1 95 36 2 131 0
Celk 384 174 4 558 3 1 376 158 3 534 1 0 Celk 372 175 5 547 4 1 365 155 6 520 0 O
® Malisek Radek Zapletal Marek ® Sekanina Milan Matéjka Petr

1 97 42 2 139 05 81 58 1 139 05 70 1 89 62 0 151 1 92 44 2 136 0
2 103 36 1 139 1 89 35 1 124 0 116 2 103 53 0 156 1 83 42 2 125 0
3 85 54 0 139 1 92 45 3 137 0 101 3 89 44 1 133 0 98 52 2 150 1
4 90 45 1 135 1 90 27 5 117 O 115 4 90 36 1 126 O 85 45 1 130 1
Celk 375 177 4 552 35 1 352 165 10 517 05 0 Celk 371 195 2 566 2 1 358 183 7 541 2 O
Domaci druZstvo 2275 1071 25 3346 165 7 Hostujici druzstvo 2183 1048 32 3231 7,5 1
KK ZabrehB 3268 7:1 3054 TJ Sokol Sedlnice
(16,5:7,5)
ALBRECHT Michal 597 3:1 529 JURICA Martin
DRAZIL Tomas 535 3,5:0,5 486 STUCHLIK Jan
STEPAN Miroslav 527 3:1 471 TOBOLA Jaroslav
KARAFIAT Josef 562 3:1 509 CHVOSTEK Jaroslav (*)
SULA Milan 502 2:2 520 SKALA Zdenék
KORNER Jan 545 2.2 539 JANYSKA Milan
stfidani: od 63. hodu: CHVOSTEK Jaroslav + PETR Ladislav
rozhod&i: KEPRTOVA Sotia
divaki: 50
utkani trvalo: 3:30
Zapis o utkani
® Albrecht Michal JuFica Martin Rozdil ® Drazil Tomas Stuchlik Jan
1 86 63 1 149 1 85 32 2 117 O 39 1 90 35 1 125 1 87 31 4 118 0
2 103 61 0 164 1 101 36 2 137 O 66 2 90 45 0 135 05 83 52 0 135 05
3 88 45 1 133 0 96 54 0 150 1 90 3 100 43 1 143 1 85 17 7 102 O
4 9 52 0 151 1 92 33 4 125 0 117 4 88 44 3 132 1 97 34 4 131 0
Celk 376 221 2 597 3 1 374 155 8 529 1 O Celk 368 167 5 535 35 1 352 134 15 486 0,5 O
® Stépan Miroslav Tobola Jaroslav @ Karafiat Josef Chvostek Jaroslav
1 84 36 4 120 0 80 41 1 121 1 140 1 91 60 1 151 1 84 43 3 127 0
2 89 36 2 125 1 79 36 2 115 0 179 2 91 40 1 131 1 81 21 7 102 O
3 94 44 2 138 1 76 36 1 112 0 196 3 93 45 1 138 0 103 44 3 147 1
4 102 42 2 144 1 78 45 0 123 0 226 4 90 52 0 142 1 82 51 1 133 0
Celk 369 158 10 527 3 1 313 158 4 471 1 O Celk 365 197 3 562 3 1 350 159 14 509 1 O
®  Sula Milan Skala Zdenék ® Korner Jan Jany$ka Milan
1 89 27 3 116 0 89 45 2 134 1 209 1 87 45 1 132 1 90 41 1 131 O
2 92 3 1 127 0 110 27 4 137 1 192 2 80 53 0 133 0 83 57 0 140 1
3 87 34 0 121 1 74 45 2 119 0 180 3 99 36 1 135 0 95 54 1 149 1
4 95 43 1 138 1 77 53 2 130 0 214 4 102 43 2 145 1 83 36 0 119 0
Celk 363 139 5 502 2 O 350 170 10 520 2 1 Celk 368 177 4 545 2 1 351 188 2 539 2 O
Domaci druzstvo 2209 1059 29 3268 165 7 Hostujici druzstvo 2090 964 53 3054 7,5 1



TJ Tatran Litovel 3090 6:2 3051 Sokol Pfremyslovice

(15:9)
FIALA Jifi 490 22 536 MOCAR Pavel
BALEKA Frantisek 499 2:2 479 ONDROUCH Miroslav
CULIK David 543 4:0 493 JURNICEK Vojtéch
AXMANN Petr 517 3:1 531 GRULICH Radek
CAMEK Jifi 509 1:3 519 TOMEK Eduard
AXMANN Kamil 532 3:1 493 SEDLACEK Jan
rozhod&i: HORKY Antonin
divaku: 6
utkani trvalo: 3:30
Zapis o utkdani
® Fiala Jiri Modar Pavel Rozdil @ Baleka Frantisek Ondrouch Miroslav
1 93 43 2 136 1 92 30 2 122 0 15 1 91 44 0 135 1 91 43 2 134 0
2 78 26 3 104 0 85 44 2 129 1 -11 2 92 27 3 119 0 87 33 3 120 1
3 93 31 2 124 0 109 52 0 161 1 20 3 91 35 0 126 1 81 17 5 98 0
4 93 33 0 126 1 79 45 2 124 0 -26 4 84 35 2 119 0 91 36 2 127 1
Celk 357 133 7 490 2 O 365 171 6 536 2 1 Celk 358 141 5 499 2 1 350 129 12 479 2 O
® Culik David Jurnitek Vojtéch @ Axmann Petr Grulich Radek
1 88 44 1 132 1 88 26 4 114 0 -6 1 100 45 2 145 1 90 53 0 143 0
2 88 41 1 129 1 92 34 1 126 O -1 2 95 34 1 129 1 92 3% 0 127 0
3 88 53 1 141 1 94 27 6 121 0 -11 3 77 34 5 111 0 100 41 1 141 1
4 87 54 0 141 1 9% 36 2 132 0 10 4 97 3 3 132 1 77 43 0 120 O
Celk 351 192 3 543 4 1 370 123 13 493 0 O Celk 369 148 11 517 3 1 359 172 1 531 1 O
® Camek Jifi Tomek Eduard ® Axmann Kamil Sedlacek Jan
1 83 35 2 118 0 83 42 1 125 1 10 1 9 34 2 1331 81 45 0 126 O
2 92 41 1 133 0 89 47 0 136 1 5 2 90 36 1 126 0 95 33 3 128 1
3 88 33 1121 0 85 42 1 127 1 15 3 92 44 0 136 1 85 35 4 120 0O
4 92 45 0 137 1 97 34 2 131 0 39 4 93 44 1 137 1 93 26 4 119 0
Celk 355 154 4 509 1 O 354 165 4 519 3 1 Celk 374 158 4 532 3 1 354 139 11 493 1 O
Domaci drustvo 2164 926 34 3090 15 6 Hostujici druZstvo 2152 899 47 3051 9 2
TJ Sokol Rybnik 3419 3:5 3433 TJ Jiskra Rymarov
(10:14)
HERRMAN Tomas 597 2.2 558 JANAC Ladislav
KOLAR Miroslav ml. 550 0:4 625 STAREK Ladislav
KMONICEK Jifi 570 3:1 524 PILATIK Josef
MULLER Tomas 583 31 529 HEBLAK Jaroslav
MULLER Lukas 554 0:4 613 TEZZELE Jaroslav
VENCL Jan 565 2:2 584 DEDACEK Milan
rozhod¢i: MULLER Jifi
divaki: 15
utkani trvalo: 3:10
Zapis o utkdni
® Herrman Tomas Janac Ladislav Rozdil @ Kolaf Miroslav Starek Ladislav
1 109 72 0 181 1 85 53 0 138 0 15 1 83 44 1 127 O 102 53 1 155 1
2 93 54 2 147 1 82 53 1 135 0 23 2 105 54 1 159 O 100 63 0 163 1
3 91 54 0 145 0 95 52 1 147 1 -5 3 95 34 1 129 O 101 54 0 155 1
4 91 33 4 124 0 95 43 1 138 1 -36 4 92 43 0 135 0 98 54 1 152 1
Celk 384 213 6 597 2 1 357 201 3 558 2 O Celk 375 175 3 550 0 O 401 224 2 625 4 1
® Kmonilek Jiri Pilatik Josef @ Miiller Tomas Heblak Jaroslav
1 95 60 0 155 1 86 36 4 122 0 20 1 114 44 0 158 1 93 42 0 135 0
2 90 50 0 140 1 91 30 3 121 O 64 2 102 45 0 147 1 95 27 5 122 0
3 91 33 1 124 0 92 42 2 134 1 75 3 94 53 0 147 1 91 35 4 126 0



4 99 60 0 151 1 94 53 0 147 0 64 4 95 36 2 131 0 94 52 0 146 1
Celk 367 203 1 570 3 1 363 161 9 524 1 O Celk 405 178 2 583 3 1 373 156 9 529 1
® Miiller Lukas Tezzele Jaroslav ® VenclJan Dédacek Milan
1 91 35 4 126 O 103 53 2 156 1 33 1 94 45 4 139 0 98 42 0 140 1
2 9 35 3 134 0 95 51 3 146 1 23 2 103 44 2 147 1 94 51 0 145 0
3 97 52 2 149 0 112 45 1 157 1 33 3 110 45 2 155 1 101 36 1 137 O
4 111 34 2 145 0 91 63 0 154 1 -14 4 82 42 2 124 0 108 54 0 162 1
Celk 398 156 11 554 0 O 401 212 6 613 4 1 Celk 389 176 10 565 2 O 401 183 1 584 2
Domaci druzstvo 2318 1101 33 3419 10 3 Hostujici druzstvo 2296 1137 30 3433 14 5
TJ Sokol Bohumin 3117 7:1 2985 TJ Unie Hlubina
(15:9)
ZASKOLNY Jan 518 22 510 ZACEK Piemysl
HONL Roman 508 2:2 481 OLIVA Frantisek
DENDIS Stefan (*) 500 31 468 BRABLEC Petr
KOHUTEK Ales 516 2:2 501 CHODURA Petr
NIESYT Pavel 535 2:2 539 KONECNY Vladimir
PELI Fridrich 540 4:0 486 BASTA Petr
stéidani: od 45. hodu: DENDIS Stefan + KUTTLER Petr
rozhod¢i: MAJAROVA Marie
divaki: 20
utkani trvalo: 3:10
Zapis o utkani
® Zaskolny Jan Zakek Premysl Rozdil ® Honl Roman Oliva FrantiSek
1 81 45 2 126 1 90 33 3 123 0 -1 1 90 27 2 117 O 82 39 0 121 1
2 91 54 2 145 1 84 33 4 117 0 41 2 97 34 2 131 1 92 25 5 117 O
3 80 43 1 123 0 103 36 1 139 1 61 3 87 53 1 140 1 79 25 5 104 O
4 80 44 0 124 0 82 49 0 131 1 35 4 85 35 3 120 0 86 53 1 139 1
Celk 332 186 5 518 2 1 359 151 8 510 2 O Celk 359 149 8 508 2 1 339 142 11 481 2
® Dendis Stefan Brablec Petr @ Kohutek Ale¥ Chodura Petr
1 81 36 0 117 1 81 26 5 107 O 40 1 92 41 0 133 0 88 50 1 138 1
2 67 36 2 103 0O 76 53 0 129 1 -1 2 83 33 2 116 0 87 44 2 131 1
3 103 45 1 148 1 77 35 1 112 0 68 3 82 61 0 143 1 84 26 4 110 O
4 82 50 0 132 1 76 44 0 120 O 82 4 89 35 0 124 1 89 33 4 122 0
Celk 333 167 3 500 3 1 310 158 6 468 1 O Celk 346 170 2 516 2 1 348 153 11 501 2
® Niesyt Pavel Koneény Vladimir ®  Péli Fridrich Basta Petr
1 82 45 1 127 O 89 48 1 137 1 73 1 81 36 4 117 1 90 26 3 116 O
2 84 53 1 137 0 85 59 1 144 1 82 2 87 58 1 145 1 95 34 1 129 0
3 88 45 0 133 1 82 44 1 126 0 102 3 93 43 1 136 1 88 35 3 123 0
4 93 45 2 138 1 88 44 1 132 0 132 4 97 45 0 142 1 83 35 2 118 0
Celk 347 188 4 535 2 O 344 195 4 539 2 1 Celk 358 182 6 540 4 1 356 130 9 486 O
Domaci druzstvo 2075 1042 28 3117 15 7 Hostujici druzstvo 2056 929 49 2985 9 1
Starty nahradnikt:
2. start: BELICEK Daniel (Vsetin, 19458)
Poradi jednotlivct:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomér kuz. maximum
1. STANEK Ale§ Chvalikovice 621,0 396,0 2250 2,0 2/3 (623)
2. STAREK Ladislav Rymaiov 5740 3742 1998 25 3/3 (625)
3. ALBRECHT Michal Zabieh B 571,7 366,3 205,3 2,0 3/3 (597)
4. DEDACEK Milan Rymarov 569,7 382,2 1875 2,3 3/3 (584)
5. STANEK Ji¥i Chvalikovice 566,3 369,7 196,7 35 3/3 (602)
6. MULLER Tomas Rybnik 566,0 387,0 179,0 3,0 2/2 (583)
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NIESYT Pavel
SOBOTA Btfetislav
JANAC Ladislav

RABENSEIFNER Jaromir

AXMANN Kamil
RIHA Ivan
BELASKA Adam
DENDIS Stefan
KONECNY Vladimir
DOKOUPIL Miroslav
JANYSKA Milan
SMRCKA Miroslav
ZAPLETAL Marek
RIHA Dusan
SKALA Zden&k
PELI Fridrich
MALISEK Radek
AXMANN Petr
HENDRYCH David
HENDRY CH Jaromir
CULIK David
KMONICEK Ji#i
CAMEK Jiii
VALENTA Vladimir
HENDRY CH Jakub
MULLER Lukas
ZASKOLNY Jan
SEKANINA Milan
DOLAK Martin
PILATIK Josef
SULA Milan
JURICA Martin
STUCHLIK Jan
TALASEK Miroslav
ZACEK Piemysl
HENDRYCH Radek
BAGARI Zoltan
KARAFIAT Josef
KORNER Jan
MATEJKA Petr
HAMBALEK Tomés
KOLAR Miroslav ml.
NOVOSAD Tomas
GRULICH Radek
ONDROUCH Miroslav
MOCAR Pavel

PEC Zdengk
HEBLAK Jaroslav
CHODURA Petr
OLIVA FrantiSek
BASTA Petr
KUTTLER Petr
SEDLACEK Jan
BRABLEC Petr

Olomouc B
Rymarov
Rybnik
Bohumin
Olomouc B
Rymatov
Sumperk
Litovel
Vsetin
Sumperk
Bohumin
Hlubina
Olomouc B
Sedlnice
Sumperk
Sumperk
Olomouc B
Sedlnice
Bohumin
Olomouc B
Litovel
Chvalikovice
Olomouc B
Litovel
Rybnik
Litovel
Chvalikovice
Chvalikovice
Rybnik
Bohumin
Olomouc B
Vsetin
Rymartov
Zabieh B
Sedlnice
Sedlnice
Litovel
Hlubina
Chvalikovice
Vsetin
Zabieh B
Zabieh B
Sumperk
Vsetin
Rybnik
Vsetin
Premyslovice
Premyslovice
Pfemyslovice
Premyslovice
Rymatov
Hlubina
Hlubina
Hlubina
Bohumin
Pfemyslovice
Hlubina

558,5
557,7
556,3
551,7
546,7
544.8
542,8
541,0
538,7
538,3
538,0
537,3
537,0
536,5
535,8
535,5
535,5
535,2
534,3
534,0
533,3
532,2
532,0
531,5
531,0
531,0
530,8
530,5
527,3
526,0
525,8
525,0
525,0
524,0
523,7
523,5
523,0
520,5
519,8
518,8
518,7
518,3
517,7
517,0
516,3
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516,0
513,8
513,3
513,3
511,3
510,3
507,7
507,2
506,0
506,0
504,0

381,5
379,3
373,2
363,5
373,0
355,0
368,8
366,0
351,0
357,5
349,5
350,5
363,2
365,7
363,0
360,5
363,5
358,8
356,0
360,3
364,7
355,2
360,7
369,3
344,2
355,0
371,8
366,2
364,0
362,0
355,0
355,0
361,5
350,0
360,8
368,0
358,0
352,5
350,5
359,0
346,7
345,7
346,7
351,3
356,5
354,0
355,7
359,2
355,0
355,0
359,0
353,0
340,3
351,7
343,5
355,5
341,7

177,0
178,3
183,2
188,2
173,7
189,8
174,0
175,0
187,7
180,8
188,5
186,8
173,8
170,8
172,8
175,0
172,0
176,3
178,3
173,7
168,7
177,0
171,3
162,3
186,8
176,0
159,0
164,3
163,3
164,0
170,8
170,0
163,5
174,0
162,8
155,5
165,0
168,0
169,3
159,8
172,0
172,7
171,0
165,8
159,8
162,0
160,3
154,7
158,3
158,3
152,3
157,3
167,3
155,5
162,5
150,5
162,3

4,0
4,8
53
3,3
4,3
3,5
4,8
3,3
2,0
5,8
6,0
2,8
8,0
1,8
3,5
7,0
4,3
5,0
6,2
6,7
6,7
4,5
5,7
8,5
2,2
5,8
6,0
7,0
8,8
8,7
3,3
4,0
6,5
5,0
7,0
8,5
7,5
8,5
4,8
6,0
7,0
4,3
7,0
4,3
7,7
50
6,2
11,2
6,7
8,5
8,7
6,0
6,7
4,8
4,8
7,5
6,7

2/3
3/3
2/2
2/2
3/3
3/3
414
3/3
3/4
414
2/2
3/3
3/3
3/3
414
414
3/3
3/3
212
3/3
3/3
3/3
3/3
2/3
212
3/3
3/3
3/3
212
2/2
2/3
3/4
2/3
3/3
3/3
2/3
2/3
2/3
2/3
414
3/3
3/3
3/4
414
2/2
3/4
2/2
2/2
2/2
2/2
3/3
3/3
3/3
3/3
2/2
2/2
3/3

(565)
(613)
(602)
(565)
(578)
(583)
(560)
(564)
(555)
(584)
(568)
(543)
(546)
(540)
(540)
(551)
(558)
(562)
(557)
(552)
(548)
(558)
(550)
(543)
(570)
(563)
(565)
(555)
(601)
(559)
(566)
(554)
(541)
(549)
(547)
(561)
(529)
(531)
(586)
(545)
(562)
(555)
(541)
(555)
(550)
(545)
(531)
(538)
(565)
(541)
(529)
(527)
(537)
(552)
(514)
(515)
(533)



64. KARAFIAT Jifi Zébieh B 504,0 3490 1550 9,7 3/3  (553)

65. HONL Roman Bohumin 502,0 3355 1665 47 2/2  (517)
66. TOBOLA Jaroslav Sedlnice 501,8 3353 1665 3,8 2/3  (535)
67. KUBIK Miroslav Vsetin 4997 3463 1533 8,7 3/4  (509)
68. BALEKA Frantisek Litovel 4978 3437 1542 73 3/3  (504)
69. HEITMANEK Michal Hlubina 4940 3420 1520 6,5 2/3  (504)
70. FIALA Jiii Litovel 4940 3483 1457 87 3/3 (532
71. STEPAN Miroslav Zéabteh B 491,7 3423 1493 7,7 3/3  (528)
72. PETR Ladislav Sedlnice 490,8 3343 1565 85 2/3 (521)
73. KOSTKA Vladimir Chvalikovice 486,0 331,3 1547 97 3/3 (520
74. CHVOSTEK Jaroslav Sedlnice 486,0 3420 1440 100 2/3  (502)
HERRMAN Tomas Rybnik 577,0 377,7 1993 6,3 1/2 (597)
DUSEK Miroslav Rybnik 569,0 3775 1915 30 1/2  (578)
BELICEK Vlastimil Vsetin 5470 3680 1790 25 2/4  (563)
TOMEK Eduard Piemyslovice 530,0 3533 176,7 43 1/2  (540)
VOJTEK Gustav Sumperk 5250 3390 1860 80 2/4  (537)
DRAZIL Tomas Zabieh B 5205 3545 1660 40 1/3  (535)
MODLITBA Lukas Bohumin 520,0 349,0 1710 4,0 1/2 (520)
KLETENSKY Rostislav Sedlnice 519,0 3480 171,0 30 1/3  (519)
KOHUTEK Ales Bohumin 516,0 3460 170,0 20 1/2  (516)
VITASEK Martin Zéabteh B 4970 3310 166,0 90 1/3  (497)
SEDLAR Jaroslav gumperk 496,5 350,0 1465 30 2/4 (522)
JURNICEK Vojtéch Pfemyslovice 4930 370,0 123,0 130 1/2  (493)
BELICEK Daniel Vsetin 4910 3390 1520 50 1/4  (491)
ZATYKO Michal Hlubina 4760 3440 1320 90 1/3  (476)
VYBIRAL Lukas Premyslovice 473.0 353,0 120,0 19,0 1/2 (473)
KLEKNER Jaroslav Hlubina 4710 309,0 1620 70 1/3 (471)

NejblizSi zapasy:

5. kolo rozhodci
24.10.15 so 10:00 TJ Jiskra Rymarov - TJ Sokol Bohumin Hampl
24.10.15 so 10:00 KK Sumperk - KK Zabreh B Heinisch
24.10.15 so 11:45 TJ Sokol SedInice - T Tatran Litovel Zajicek
24.10.15 so 13:30 TJ Zbrojovka Vsetin - HKK Olomouc B Riedel
24.10.15 so 14:30 Sokol Premyslovice - TJ Sokol Rybnik Smékal
24.10.15 so 15:30 TJ Unie Hlubina - TJ Sokol Chvalikovice Deingruberova

Ivan Riha, Kizna 677, Valasské Mezifici, 757 01, mob.737550987,
email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz, riha.ivan@centrum.cz
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